
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<$/6 2014 г.

О подготовке и реализации бюджетных инвестиций 
за счет средств бюджета города Рязани

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 39,41 Устава муниципального образования - городской округ город 

Рязань Рязанской области, постановлением администрации города Рязани от 14.05.2014 

№ 1895 «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в объекты 

муниципальной собственности муниципального образования - городской округ город Рязань 

за счет средств бюджета города Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Реализовать бюджетные инвестиции в объеме 32273000 (Тридцать два миллиона 

двести семьдесят три тысячи) рублей за счет средств бюджета города Рязани в приобретение 

в муниципальную собственность двух земельных участков, расположенных по адресу: 

Рязанская область, г. Рязань, р-н Борки, (Советский район), с кадастровыми номерами 

62:29:0041005:16 и 62:29:0041005:18, для строительства дороги от ул. Солнечная до 

Северного обхода города Рязани в рамках муниципальной программы «Дорожное хозяйство 

и развитие транспортной системы в городе Рязани» на 2014-2020 годы», утвержденной 

постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4050.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 

(С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации А.С. Воробьева.

Глава администрации и В .Е. Артемов


